
Bessere Auswahl. Bessere Beratung. Bessere Preise.
Zeiler Straße 35 · 97437 Haßfurt
www.wolfschmidt-hassfurt.de

TELEFON- UND E-MAIL VERZEICHNIS 
WOLFSCHMIDT OHG 

	 Telefon	 Fax	 E-Mail

			 

Zentrale 	 09521 95272-0		  info@wolfschmidt-hassfurt.de

			 

Werkzeuge /Gartengeräte / 
Befestigungsmaterial	 95272-10 	 95272-35	 werkzeuge@wolfschmidt-hassfurt.de

Harald Plettner	 95272-11		  h.plettner@wolfschmidt-hassfurt.de

Andreas Schmik	 95272-18		  a.schmik@wolfschmidt-hassfurt.de

Elisabeth Schleif	 95272-15		  e.schleif@wolfschmidt-hassfurt.de

Sanitärabteilung 	 95272-12	 95272-25	 sanitaer@wolfschmidt-hassfurt.de

Madeline Meißner	 95272-24		  m.meissner@wolfschmidt-hassfurt.de

Sandra Klug	 95272-24		  s.klug@wolfschmidt-hassfurt.de

Helga Dürr	 95272-12		  sanitaer@wolfschmidt-hassfurt.de

Peter Wolfschmidt	 95272-23		  p.wolfschmidt@wolfschmidt-hassfurt.de

Bauelemente	 95272-12	 95272-25	 bauelemente@wolfschmidt-hassfurt.de

Florian Wolfschmidt	 95272-26		  fwolfschmidt@wolfschmidt-hassfurt.de

Lager / Eisen / Instalationsmaterial	 95272-16	 95272-25	 Lager@wolfschmidt-hassfurt.de

Edgar Röthlein	 95272-28		  Lager@wolfschmidt-hassfurt.de

Michael Schneider	 95272-17		  m.schneider@wolfschmidt-hassfurt.de

Buchhaltung	 95272-19		  p.eller@wolfschmidt-hassfurt.de

Werkstatt	 95272-20		  werkzeuge@wolfschmidt-hassfurt.de	


